<sup>102</sup> Cfr. D'ALVERNY, *Notes* cit.

<sup>103</sup> Cfr., ad esempio, ALB., *De praedicamentis*, 1, 3, ed. BORNET, vol. I, p. 157: «*Attendendum autem est, quod quamvis multivoca sive synonyma et diversivoca non sunt [pro: sint?] de his quibus praedicabile ordinatur in linea generis (...) tamen quia Avicenna et Algazel et Joan. Damascenus in suis praedicamentis ponunt ista, et nos ea hic ponemus non ad necessitatem scientiae sed ad doctrinae perfectionem*».

<sup>104</sup> M. GRIGNASCHI, *Les Traductions latines des ouvrages de la logique arabe et l'abregé d'Alfarabi*, «*Archives d'histoire doctrinale et littéraire du moyen âge*», 39, 1972, pp. 41-107. Questa via interpretativa riscuote un certo credito; cfr. S. EBBESEN, *Albert (the Great?)'s Companion to the Organon*, in *Albert der Grosse. Seine Zeit, sein Werk, seine Wirkung*, hrsg. von A. ZIMMERMANN, De Gruyter, Berlin-New York 1981 (*Miscellanea Mediaevalia*, 14), pp. 91-92; A. DE LIBERA, *Les Sources gréco-arabes de la théorie médiévale de l'analogie de l'être*, «*Les études philosophiques*», 3-4, 1989, p. 332.